
Pachet produse alimentare

I.D.: 61156742

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,17 RON - 2.628,17 RON

Descriere: Dorim achizitia pachetului : Gem borcan buc 2 11.01 22.02 Mustar borcan buc 6 7.34 44.04 Boia plic buc 20 3.67 73.40 Ceapa uscata kg 20 11.90 238.00 Faina malai kg 20 6.00 120.00 Morcovi kg 10 10.00 100.00 Telina radacini kg 5 18.51 92.55 Unt buc 10 18.35 183.50 Ulei fl soarelui buc 12 11.01 132.12 Rosii decojite buc 24 11.01 264.24 Biscuiti pachet buc 120 5.50 660.00 Oua consum buc 90 1.83 164.70 Patrunjel plic buc 20 3.67 73.40 Mazare congelata kg 10 24.00 240.00 Fasole congelata kg 10 22.02 220.20
